Inhaltsverzeichnis Punkteatlas Hund

Lunge 71
Vorwort 2 Dickdarm 74
Inhaltsverzeichnis 3 Magen 77
Hinweis fiir den Benutzer. 6 Milz 80
Anlage Nirvana 7 Herz 83
Anlage X39 10 Dpiinndarm 85
Pflastertabelle 13 Blase 87
Legende der Meridiane 14 Niere 100

Pericard 103
Punkteatlas Pferd Dreifacher Erwarmer 105
Lunge 17 Gallenblase 108
Dickdarm 20  Leber 112
Magen 23 Lenkergefall 14
Milz 27 Konzeptionsgefald 117
Herz 30
Dinndarm 32 Erweiterte Klebeprotokolle Pferd
Blase 35 Abmagerung 123
Niere 48  Anregung der Sexualhormone 124
Pericard 51 Augenprobleme
Dreifacher Erwarmer. 53 rote, schmerzende Augen 125
Gallenblase 55 juckende Augen 126
Leber. 59 chronisch sensible Augen 127
Lenkergefald 61 Ausleitung von Umweltgiften (nach Rosti) 128
Konzeptionsgefald 64 Bronchitis (Asthmadrache nach Hauswirth) 129

INHALTSVERZEICHNIS 3
|
Bibliografische Informationen HE

http://d-nb.info/122656335X cgialisiert durch REELTIOISANE


http://d-nb.info/122656335X

Chakren-Ausgleich

Chronische Magenentziindung (Gastritis)
Cushing, EMS

Dauerrosse

Desensibilisierung nach David Schmidt

Element-Klebung
Holz

Feuer.

Erde

Metall

Wasser.

Headshaking durch Trigeminusneuralgie

Influenza

Kinesiologische Blockaden 16sen

Knieprobleme

Kolik (DiLeMa-Klebung nach Hauswirth)

Leistungssteigerung

Leistungssteigerung, allgemein: Vier-Blumen-Klebung

Leistungssteigerung: Ausdauer & Luft

Leistungssteigerung: Vorderbeine starken
Leistungssteigerung: Hinterbeine starken

Leistungssteigerung: Rucken starken

Leistungssteigerung: Konzentration

Magengeschwir (Magenulcus)

Odeme
Prifungsangst

130
131
132
133
134

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

145
146
147
148
149
150
151
152
153

Schulterprobleme, einfach

Schulterprobleme, erweitert
Silvesterklebung, erweitert

Unfruchtbarkeit

Verweigerung wegen Stref3

Erweiterte Klebeprotokolle Hund
Abmagerung

Anregung der Sexualhormone
Augenprobleme

rote, schmerzende Augen
juckende Augen

chronisch sensible Augen..

Ausleitung von Umweltgiften (unspezifisch)
Ausleitung von Umweltgiften nach Rosti (spezifisch)
Bauchschmerzen, Krampf (DiLeMa-Klebung nach Hauswirth)

Bronchitis (Asthmadrache nach Hauswirth)

Chakren-Ausgleich
Cushing

Desensibilisierung nach David Schmidt
Element-Klebung
Holz

Feuer.

Erde

Metall

Wasser.

154
155
156
157
158

161
162

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

173
174
175
176
177



Epilepsie, stoffwechselbedingt
Hiftdysplasie

Kinesiologische Blockaden |6sen

Leistungssteigerung

Leistungssteigerung, allgemein: Vier-Blumen-Klebung.......cccccccooeeceuec.

Leistungssteigerung Konzentration
Mastitis durch Scheintrachtigkeit
Odeme
Prifungsangst
Schulterprobleme, einfach
Schulterprobleme, erweitert
Silvesterklebung, erweitert
Unfruchtbarkeit
Zwingerhusten

Meridianverschaltung

Legende der Pflaster, Impressum

Verlag Phoenix & Drache

.178

179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

191
193
194

INHALTSVERZEICHNIS

5



