

Inhaltsverzeichnis

Vorwort.....	2
Inhaltsverzeichnis	3
Hinweis für den Benutzer.....	6
Anlage Nirvana.....	7
Anlage X39.....	10
Pflastertabelle.....	13
Legende der Meridiane.....	14

Punkteatlas Pferd

Lunge.....	17
Dickdarm.....	20
Magen.....	23
Milz.....	27
Herz.....	30
Dünndarm.....	32
Blase.....	35
Niere.....	48
Pericard.....	51
Dreifacher Erwärmer.....	53
Gallenblase.....	55
Leber.....	59
Lenkergefäß.....	61
Konzeptionsgefäß.....	64

Punkteatlas Hund

Lunge.....	71
Dickdarm.....	74
Magen.....	77
Milz.....	80
Herz.....	83
Dünndarm.....	85
Blase.....	87
Niere.....	100
Pericard.....	103
Dreifacher Erwärmer.....	105
Gallenblase.....	108
Leber.....	112
Lenkergefäß.....	114
Konzeptionsgefäß.....	117

Erweiterte Klebeprotokolle Pferd

Abmagerung.....	123
Anregung der Sexualhormone.....	124
Augenprobleme	
rote, schmerzende Augen.....	125
juckende Augen.....	126
chronisch sensible Augen.....	127
Ausleitung von Umweltgiften (nach Rösti).....	128
Bronchitis (Asthmadrache nach Hauswirth).....	129

Chakren-Ausgleich.....	130	Schulterprobleme, einfach.....	154
Chronische Magenentzündung (Gastritis).....	131	Schulterprobleme, erweitert.....	155
Cushing, EMS.....	132	Silvesterklebung, erweitert.....	156
Dauerrosse.....	133	Unfruchtbarkeit.....	157
Desensibilisierung nach David Schmidt.....	134	Verweigerung wegen Streß.....	158
Element-Klebung			
Holz.....	135	Erweiterte Klebeprotokolle Hund	
Feuer.....	136	Abmagerung.....	161
Erde.....	137	Anregung der Sexualhormone.....	162
Metall.....	138	Augenprobleme	
Wasser.....	139	rote, schmerzende Augen.....	163
Headshaking durch Trigeminusneuralgie.....	140	juckende Augen.....	164
Influenza.....	141	chronisch sensible Augen.....	165
Kinesiologische Blockaden lösen.....	142	Ausleitung von Umweltgiften (unspezifisch).....	166
Knieprobleme.....	143	Ausleitung von Umweltgiften nach Rösti (spezifisch).....	167
Kolik (DiLeMa-Klebung nach Hauswirth).....	144	Bauchschmerzen, Krampf (DiLeMa-Klebung nach Hauswirth).....	168
Leistungssteigerung		Bronchitis (Asthmadrache nach Hauswirth).....	169
Leistungssteigerung, allgemein: Vier-Blumen-Klebung.....	145	Chakren-Ausgleich.....	170
Leistungssteigerung: Ausdauer & Luft.....	146	Cushing.....	171
Leistungssteigerung: Vorderbeine stärken.....	147	Desensibilisierung nach David Schmidt.....	172
Leistungssteigerung: Hinterbeine stärken.....	148	Element-Klebung	
Leistungssteigerung: Rücken stärken.....	149	Holz.....	173
Leistungssteigerung: Konzentration.....	150	Feuer.....	174
Magengeschwür (Magenulcus).....	151	Erde.....	175
Ödeme.....	152	Metall.....	176
Prüfungsangst.....	153	Wasser.....	177

Epilepsie, stoffwechselbedingt.....	178
Hüftdysplasie.....	179
Kinesiologische Blockaden lösen.....	180
Leistungssteigerung	
Leistungssteigerung, allgemein: Vier-Blumen-Klebung.....	181
Leistungssteigerung Konzentration.....	182
Mastitis durch Scheinträchtigkeit.....	183
Ödeme.....	184
Prüfungsangst.....	185
Schulterprobleme, einfach.....	186
Schulterprobleme, erweitert.....	187
Silvesterklebung, erweitert.....	188
Unfruchtbarkeit.....	189
Zwingerhusten.....	190
Meridianverschaltung.....	191
Legende der Pflaster, Impressum.....	193
Verlag Phoenix & Drache.....	194